
6 -7 oktober 2018 • kl. 11-18
73 konstnärer i 5 kommuner  

öppnar sina ateljéer.
Samlingsutställning i Partille herrgård kl.11-17

HärrydaAlingsås PartilleLerum Mölndal



Konstnärernas ateljéer och utställningslokaler  
är öppna lördag 6 - söndag 7 okt, kl. 11-18.

Kartan från sidan 9 visar nummer och placering 
för de ateljéer och konstnärer du vill besöka.  
Adresserna hittar du intill varje konstverk.
Från nästa sida i den här broschyren hittar du  
beskrivningar på deltagande konstnärer med bild på 
verk, teknik, adress till ateljé eller utställningslokal 
och andra kontaktuppgifter.  
Konstnärerna är sorterade efter den kommun de 
verkar i. Alla har ett nummer och en färg (kommun) 
som återfinns på kartorna längre bak i katalogen.

Lägg upp din egen konstrunda och besök ateljéer i Alingsås, Härryda, 
Lerum, Mölndal och Partille. Konstnärerna arbetar inom en rad olika 
områden som måleri, textil, skulptur, smide, smyckeskonst, glas, keramik 
och fotografi. Följ också Konstriket och dess konstnärer på  
facebook.com/konstriket samt på instagram.com/konstriket.

Närmare 80 konstnärer i fem kommuner öppnar sina ateljéer och utställningslokaler 
första helgen i oktober. Starta din konstrunda i Partille herrgård (Slottet i folkmun) 
där Konstrikets konstnärer har vernissage fredag den 5 oktober – och där alla del-
tagare är representerade med var sitt verk. Samlingsutställningen är öppen även  
under lördag och söndag. 

Vernissage/samlingsutställning i Partille herrgård
fredag 5 okt. kl.18-20.
Öppet lördag 6 - söndag 7 okt, kl.11-17.
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Mattias Kvick

Blandteknik/akryl
Kv. Klockans ateljéer
Västra Ringgatan 9, Alingsås
0738-51 65 79
mkvick@hotmail.com
mattiaskvick.n.nu

Elisabeth Hilling

Screentryck på textil  
och andra material
Kv. Klockans ateljéer
Västra Ringgatan 9, Alingsås
0702-58 01 26
elisabethhilling@telia.com
elisabethhilling.se 

Barbro Melin

Olja
Södra Strömgatan 15, Alingsås
0702-70 71 40
melin.barbro@telia.com

Wally Berg

Teckning/måleri
Sidenvägen 21, Alingsås
0702-73 69 39
wallybergse@yahoo.se
wallyberg.se

Maria Hallström

Teckning
Kv. Klockans ateljéer 
Västra Ringgatan 9, Alingsås
0738-20 30 04
hallstrom.maria@gmail.com 

Maria Lager

Måleri
Kv. Klockans ateljéer
Västra Ringgatan 9, Alingsås
0704-05 28 54
marialager@live.se 
marialager.com 
instagram: marialagerkonst

Britta Arvidsson

Måleri, teckning och tryck
Kv. Klockans ateljéer
Västra Ringgatan 9, Alingsås
0706-31 78 46
arvidsson@brittaskonst.se
brittaskonst.se

Birgit Essman

Akryl
Hemsjö Dalenvägen 46, Alingsås
0739-58 59 98
birgit.essman@gmail.com
birgitessman.se
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Miredes Elofsson

Blyerts, akvarell och olja
ABF Alingsås, 
S Strömgatan 15, Alingsås
0709-69 06 52 
skottes@outlook.com
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Du hittar oss också på:

facebook.com/konstriket 
instagram.com/konstriket
www.konstriket.se

Wally Berg

Teckning/måleri
Sidenvägen 21,  
Alingsås
0702-73 69 39
wallybergse@yahoo.se
wallyberg.se
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David Holmlund

Skulptur
Sidenvägen 21, Alingsås
0738-02 40 55
Info@skulpturen.se
david.holmlund@hotmail.com
skulpturen.se 
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Britta Peterson

Akryl
Galleri Sidenvägen,
Sidenvägen 18, Alingsås
0708-71 58 85
sidenvagen@hotmail.com
smeboa.se

Liselotte Klingener

Silversmycken
Hultvägen 8, 
Gråbo/Lerums kommun  
0704-21 40 70
info@liselotteklingener
silversmycken.se
liselotteklingenersilversmycken.se

Gunilla Rajala

Meningsfulla broderier 
och vävning
Sidenvägen 18 A, Alingsås
0708-25 66 68
gunilla.rajala@hotmail.com
gunillarajala.com 

Lotta Blomdahl 

Måleri
Konstfabriken, Hedefors Bruk,  
Hedeforsvägen 9, Stenkullen
0761-17 93 46
lottagsson@hotmail.com
www.facebook.com/ 
lottablomdahlatelje

Lars Agelii

Måleri och fotografi
Godhemsbacken 16, Lerum
0707-42 50 42
agelii.se

Agneta Frank 

Glas
ateljé/utställningslokal:  
Skattegårdsbacken 11, Lerum
0706-59 04 87
info@agnetafrank.se
agnetafrank.se

Anne Lindqvist 

Målningar, collage i akryl
Konstfabriken, Hedefors 
Bruk, Hedeforsvägen 9, 
Stenkullen
0709-20 37 53
anneglindqvist@gmail.com
annel.se

Ann-Margret Bergström

Måleri och skulptur
AteljE 20 
Volrath Bergs väg 9, Tollered
0702-94 99 60
annmargret.bergstrom@telia.com
ambergstrom.se

Birgitta Olsson 

Måleri
AteljE 20, 
Volrat Bergs väg 9, Tollered
0702-30 41 82
biggan.olsson@telia.com

Britta Dahlberg

Olja, akvarell, och akvarellcollage
AteljE 20  
Volrath Bergs väg 9, Tollered
0734-40 50 44
britta.dahlberg@telia.com
brittadahlberg.se

Marie-Louise Almqvist 

Måleri
Konstfabriken, Hedefors Bruk, 
Hedeforsvägen 9, Stenkullen
0702-31 12 12
mlalmqvist@hotmail.com
milokonst.wordpress.com
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Gert Andersson 

Akvarell, akryl och teckning
Strandvägen 39, Lerum
0709-10 81 22
gert@aoa.se
gert.aoa.se

Eva Andersson

Akryl och akvarell
Strandvägen 39, Lerum
0706-35 13 01
eva@aoa.se
eva.aoa.se
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Billy Hellsten   
Akryl, olja och akvarell
Drängseredsvägen 36B, Floda
0708-23 62 11
billy.hellsten@billyh.se

Mona Nylén

Olja och akvarell
Höjdenvägen 118, Lerum 
0703-81 74 75
konstkvarteret.se
(sök på Mona Nylén)
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Sten-Åke Lundqvist

Akvarell
Tingshuset, Göteborgsvägen 24, 
Lerums centrum 
0708-16 56 76
sten-ake_lundqvist@telia.com
stenakelundqvist.se
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Lena Magnusson 

Måleri och collage
AteljE 20  
Volrath Bergs väg 9, Tollered
0739-36 19 70
lemagn@telia.com
lemagn.se
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Peter Peterson

Metallkonst
Galleri Sidenvägen,
Sidenvägen 18, Alingsås
0709-63 48 58
konstsmide1@telia.com
smeboa.se
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Boris Burchard

Airbrush
Hemsjö Hagevägen 2, Alingsås
0735-29 54 52
borishem@gmail.com
borisburchard.nu

5

Pia Cronhamn

Måleri
Konstfabriken, Hedefors Bruk, 
Hedeforsvägen 9, Stenkullen
0762-28 24 19
piacronhamn@gmail.com

Rose-Marie Mortensen 

Olja, raku, skulptur och smycken
Konstfabriken, Hedefors Bruk, 
Hedeforsvägen 9, Stenkullen
rose.marie.ar tist@gmail.com
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Cecilia Lindh Larsson 

Måleri
AteljE 20
Volrath Bergs väg 9, Tollered
0708-98 37 98
ckd5@telia.com
ceciliakonstdesign.se

Liane Leinsdorff 

Måleri; olja, akryl och akvarell
AteljE 20 
Wolrath Bergs väg 9, Tollered
0706-23 44 23
liane.leinsdorff@telia.com
konstkvarteret.se
(sök på Liane Leinsdorff)

Cecilia Winge 

Olja och akvarell
AteljE 20   
Volrath, Bergsväg 9, Tollered 
(gamla kontoret)
0761-10 74 46
ceciliawinge@telia.com
ceciliawinge.se
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Stina Gunnarsson

Måleri
Röliden 92, Sävedalen
0706-82 77 67
stina@sgson.se
sgson.se

Gunli Agnarsson

Silversmide
Hermelinsvägen 14, Sävedalen
031-26-05-53
g@x-act.se
x-act.se

Erik Mofjell

Fotokonst
Bykällevägen 74, Kåhög
0735-54 66 34
erik.mofjell@telia.com

Susanne Edfeldt

Olja
Knivetorpsvägen 6, Partille
Tfn: 0709-14 28 94
Su.edfeldt@telia.com
susedart.se

Maria C Bernhardsson

Måleri; akryl och akvarell
Ateljé Tavelhuset
Furuliden 14, Sävedalen
0703-60 39 90
info@tavelhus.se
www.tavelhus.se

Ann-Mari Seve

Drivved
Hermelinsvägen 14, 
Sävedalen
0709-22 58 40
am_seve@hotmail.com

Ulrica Elmberg

Keramik
Röliden 92, Sävedalen
0708-16 01 21
ulrica.elmberg@gmail.com
ulricaelmberg.se

Mia Göthberg

Fotografier/akrylmålningar
Friggavägen 18, Sävedalen
0734-42 94 72
mia_bira@hotmail.com
facebook.com/
MiaGothbergPhoto

Birgitta Arvidsson
Akvarell
Brattåskärrsvägen 155, 
Sävedalen
0706-052836
biba.arvid@gmail.com
http://karinochbirgitta.
blogspot.com

Guje Palm

Keramik och måleri
Bergsvägen 20, Sävedalen
Tel. 0730-26 07 25
guje.p@telia.com
www.gujepalm.se

Charlotta Ek

Keramik och måleri
Knektevägen 13, Sävedalen
0709-37 09 10
charlottaek@hotmail.com

Annika Öberg

Keramik, rökbränd
Kullegärdet 7, Sävedalen
0732-03 43 35
annikakeramik@gmail.com

Ingela Zacharoff

Olja, grafik och keramik
Porthuset,Fabriksstråket,
Jonsered fabriken, Jonsered
0702-46 56 99
ingela@zacharoff.com
ingelazacharoff.se

Karin Bolin

Akvarell
Brattåskärrsvägen 155,
Sävedalen
0703-04 78 20
bolinka@comhem.se
karinochbirgitta. 
blogspot.com

Mia Wiking

Olja, fotobaserad blandteknik
Lillsäter Gård,  
Stålebovägen 14, Jonsered
0708-66 72 04
miawiking06@gmail.com
miawiking.se

Linnéa Frederiksen

Blandteknik,  
främst akryl och akvarell
Brattåskärrsvägen 81,  
Sävedalen
0739-89 83 83
nea26@icloud.com
linneafrederiksen.blogspot.com

Barbro Lammert 

Akvarell och akryl
Herrgårdsvägen 30, Pixbo, Härryda
0706-88 37 01
barbro@lammert.se

Pia Hempel Dohnal

Akryl, Olja, mixed media
Dammgrensväg 16,  
Sävedalen
0708-55 77 54
pia@subito.se

Olga Makarova

Art dolls/skulptur och måleri
Nygårdsvägen 11, Lexby, Partille
0704-89 65 02
glava26@hotmail.com
olm-art.com 
instagram: olm_art
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Ariana Ramhage

Akvarell och glas
Bäckamaden 38, Gråbo 
0705-42 01 14
info@ramhage.com
ramhage.com

Viva Hildingsson 

Silversmide
Beatelundvägen 6, Lerum
0705-87 20 31
viva.hildingsson@gmail.com
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Gun Eld Sandström 

Olja med kniv
Atelje Eld Hedefors Bruk, 
Hedeforsvägen 9, Stenkullen
0768-45 30 08
info@atelje-eld.com
atelje-eld.com

18

Gun Strandell 

Acryl, giclée
Ljungklämmevägen 6,  
Floda
0706-10 20 79
g.strandell@gstrandell.se
gstrandell.se

Stefan Stridh

Smycken i guld och silver 
Volrath Bergs vägen 7,  
Tollered  
(Samma hus som biografen)
0706-20 11 66
lennstefan@gmail.com 
guldochsilvermakaren.se 
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Nisimo Pochat 

Skulptur i stengodslera, raku
Limmerhultsvägen 20, Hindås
0702-9148 26
nisimop@yahoo.com
nisimopochat@blogspot.com

Ann Hillberg

Olja
Floravägen 1L, Lindome
0702-77 54 96
info@annhillberg.com
annhillberg.com 
facebook: annhillberg ar t

Lena Folkestad 

Skulptur i stengodslera
Utställningslokal:
Galleriet i Byn, Byvägen 29, 
Landvetter
0706-70 65 43
lena@folkestad.se
lenafolkestad.com

Annika Holmstén

Silversmide
Norra Kyrkvägen 11, Kållered
0707-50 53 41
annika.holmsten@gmail.com
annikaholmsten.se

Carina Gustafsson  
Akryl, möbelmåleri och textila produkter
Benarebyskolan, Benarebyvägen 114,
Mölnlycke
0709-90 93 93
bernhardobetty@gmail.com
instagram.com/bernhardobetty/

Anette Sandell 

Akrylmåleri
Ansa Art 
Hindås Grönhultsväg 22, Hindås
0704-57 02 79
ansa-art@hotmail.com
Instagram: ansa__art

Brigitte Ackerhans

Akryl
Fallströmsgatan 7, Mölndal
0732-33 47 10
brigitte.ackerhans@gmail.com

Torbjörn Hahne 

Bilder och reliefer i glas  
och stengodslera
Limmerhultsvägen 20, Hindås
0736-70 73 65
tottehahne@hotmail.com
torbjorn-hahne.se

Irma Roos 

Måleri och keramik
Parkvägen 1, Mölnlycke
0760-51 12 29
Irma.i.roos@gmail.com
Instagram.com/irmaskonst

Katja Laakso 

Måleri, olja och akryl
Sjöbo-Skansen 117, Hällingsjö
0736-42 96 12
katja@kapernicus.com
kapernicus.com/painting/

Paula Hasselgren

Olja och akryl
Utställn. i Landvetter Kulturhus,  
Guldsmedsplatsen 1, Landvetter C
0733-80 09 06
paulahasselgren@hotmail.com
artbypaulahasselgren.se

Veronica Gulldén

Akryl
Möbelgatan 4, Mölndal
0730-21 32 40
veronicagullden@gmail.com
veronica-gullden-art.webnode.se
Instagram: @veronicagullden

Gun Kling 

Måleri och skulptur
Kultur i Byn
Byvägen 29, Landvetter
0737-63 71 83
gun.kling@live.se
Instagram klingkonst

403939

40

44

42

43

39

45

41 48

47

46
Cecilia Landin Ekelund 

Akryl/blandteknik
Kultur i Byn 
Byvägen 29, Landvetter  
0768-48 24 90
villa.alphyddan@telia.com
kulturibyn.se 
instagram konstibyn29
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Ulrika Wickstrand 

Akryl
Lärkstigen 3a, Mölnlycke
0730-24 67 42
info@ulrikawickstrand.com
ulrikawickstrand.com

37
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Mölndal
45.  Brigitte Ackerhans
46.  Veronica Gulldén
47.  Annika Holmstén
48.  Ann Hillberg
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10 11

Alingsås

Lerum

   1.  Wally Berg  
   1.  David Holmlund 
   2.  Miredes Elofsson
   2.  Barbro Melin
   3.  Birgit Essman
   4.  Britta Arvidsson
   4.  Maria Hallström
   4.  Maria Lager
   4.  Mattias Kvick
   4.  Elisabeth Hilling 
   5.  Boris Burchard
   6.  Peter Peterson
   6.  Britta Peterson
   6.  Gunilla Rajala

  7.  Lars Agelii
  8.  Lotta Blomdahl  
  8.  Marie-Louise Almqvist
  8.  Rose-Marie Mortensen
  8.  Anne Lindqvist
  8.  Pia Cronhamn
  9.  Eva Andersson
  9.  Gert Andersson  
10.  Billy Hellsten 
11.  Mona Nylén 
12.  Liselotte Klingener
13.  Agneta Frank
14.  Lena Magnusson
14.  Ann-Margret Bergström
14.   Birgitta Olsson
14.  Britta Dahlberg
14.  Cecilia Lindh Larsson
14.   Liane Leinsdorff 
14.  Cecilia Winge
15.  Sten-Åke Lundqvist 
16.  Gun Strandell
17.  Stefan Stridh
18.  Gun Eld Sandström 
19.  Viva Hildingsson
20.  Ariana Ramhage 

2

3

4

5

6

2

1
4

6

7

8

10

12

13

14

16

17

18

20

9 19 15 11

1



KONSTRIKETS utställning hösten 2018
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Härryda

Partille

21.		 Gunli Agnarsson
21.  Ann-Mari Seve 
22.  Birgitta Arvidsson
22.  Karin Bolin
23.  Maria C Bernhardsson
24.  Susanne Edfeldt
25.  Charlotta Ek
26.  Ulrica Elmberg
26.  Stina Gunnarsson
27.  Mia Göthberg
28.  Pia Hempel Dohnal
29.  Erik Mofjell
30.  Olga Makarova
31.  Linnéa Frederiksen
32.  Guje Palm
33.  Annika Öberg
34.  Mia Wiking
35.  Ingela Zacharoff

36.  Barbro Lammert 
37.  Ulrika Wickstrand 
38.  Carina Gustafsson
39.  Cecilia Landin Ekelund
39.  Lena Folkestad
39.  Gun Kling
40.  Nisimo Pochat
40.  Torbjörn Hahne
41.  Katja Laakso
42.  Paula Hasselgren 
43.  Irma Roos 
44.  Anette Sandell
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14. Cecilia Winge 40. Torbjörn Hahne 

19. Viva Hildingsson18. Gun Eld Sandström 44.  Anette Sandell

14. Britta Dahlberg 39. Gun Kling14. Cecilia Lindh Larsson

45. Brigitte Ackerhans

14. Liane Leinsdorff 

46. Veronica Gulldén 47. Annika Holmstén 48. Ann Hillberg14. Birgitta Olsson 

12. Liselotte Klingener

38. Carina Gustafsson

   2. Barbro Melin 26. Ulrica Elmberg

7. Lars Agelii

1. Wally Berg  

20. Ariana Ramhage 

4. Maria Lager

43. Irma Roos 
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11. Mona Nylén 8. Pia Cronhamn 39. Cecilia Landin Ekelund

17. Stefan Stridh15. Sten-Åke Lundqvist 16. Gun Strandell
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 1. David Holmlund
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34. Mia Wiking

14. Lena Magnusson 39. Lena Folkestad 

 6. Peter Peterson 28. Pia Hempel Dohnal4. Britta Arvidsson

 

23. Maria C Bernhardsson21. Ann-Mari Seve

8. Rose-Marie Mortensen

41. Katja Laakso

 6. Britta Peterson 29. Erik Mofjell 31. Linnéa Frederiksen5. Boris Burchard

22. Karin Bolin

8. Marie-Louise Almqvist 35. Ingela Zacharoff 37. Ulrika Wickstrand 

14. Ann-Margret Bergström 42. Paula Hasselgren 

6. Gunilla Rajala 30. Olga Makarova

4. Maria Hallström 24. Susanne Edfeldt 25. Charlotta Ek

10. Billy Hellsten 36. Barbro Lammert 
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Du hittar oss också på:
facebook.com/konstriket 
instagram.com/konstriket
www.konstriket.se
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Mer information om Konstriket 2018 och konstnärerna som ställer ut finns på: www.konstriket.se, facebook.com/konstriket och instagram.com/konstriket


